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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (X) - EAUBONNE - Petit bassin - 14/11/2010

Programme de la Compétition
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Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HILDEVERT Gaëlle FRA 1989 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 32.51 902  

2. CHOULANT Marine FRA 1985 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 33.11 868  

3. BARA Delphine FRA 1984 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 34.60 786  

4. HADJ HAMOU Karine FRA 1996 CN 95 EZANVILLE 01 35.21 754  

5. PERRIER Elisabeth FRA 1958 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 47.74 241  

6. MOUTARDE Stéphanie FRA 1972 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 48.87 208  

7. GALLERY DES GRANGES Véronique FRA 1970 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 50.40 168  

8. BARRE Camille FRA 2001 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 55.95 59  

9. YAGOUBI Delya FRA 2002 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 58.93 23  

N.C. DUPONT Nathalie FRA 1967 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 0  

N.C. LECOMTE Céline FRA 1981 CN 95 EZANVILLE 01 0  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (X) - 14/11/2010 - EAUBONNE

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BILLET Sophie FRA 1994 CN 95 EZANVILLE 01 1:10.11 883 33.05 (50 m)

2. ASCARI Carla FRA 1997 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 1:17.93 680 36.41 (50 m)

3. VIVET Aude FRA 1998 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 1:22.47 574 39.78 (50 m)

4. CANTEGREIL Marylou FRA 1999 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 1:27.38 470 42.95 (50 m)

5. LEBBIHI Dounia FRA 2000 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 1:46.15 168 50.08 (50 m)

6. PAROT Aurore FRA 2001 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 1:46.68 162 50.15 (50 m)

7. BENHADOUDA Lina FRA 2002 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 1:49.38 131 50.71 (50 m)

8. BAYLE Jeanne FRA 2001 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 1:49.91 126 50.83 (50 m)

9. DUMAY Perrine FRA 2001 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 2:10.35 3 1:01.80 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUFFIANGE Léa FRA 1996 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 2:56.86 536 41.65 (50 m) - 1:28.19 (100 m)

2. TREGLIA Elisa FRA 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 3:00.40 498 41.47 (50 m) - 1:28.00 (100 m)

3. TOMEK Claire FRA 1995 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 3:02.86 473 41.88 (50 m) - 1:27.75 (100 m)

4. PAROT Ophelia FRA 1998 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 3:04.74 454 43.54 (50 m) - 1:31.36 (100 m)

5. BAYLE Juliette FRA 1999 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 3:10.48 399 43.56 (50 m) - 1:32.91 (100 m)

6. AMKADOU Marine FRA 1999 CN 95 EZANVILLE 01 3:11.02 394 43.88 (50 m) - 1:33.56 (100 m)

7. COCHARD Isabelle FRA 1979 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 3:11.71 387 41.33 (50 m) - 1:29.36 (100 m)

8. NGUYEN Laura FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 3:16.22 347 41.51 (50 m) - 1:33.06 (100 m)

9. TELA Elisa FRA 1999 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 3:52.29 104 49.12 (50 m) - 1:46.82 (100 m)

N.C. MICHAU Stéphane FRA 1962 CN 95 EZANVILLE 01 0  

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SERVALLI Marion FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 5:17.93 825 37.62 (50 m) - 1:17.88 (100 m) - 2:38.63 (200 m)

2. HORWITZ Alexandra FRA 1996 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 5:39.72 688 37.62 (50 m) - 1:18.75 (100 m) - 2:44.69 (200 m)

3. ANDRIOLLI Eva FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 5:43.97 663 39.26 (50 m) - 1:21.86 (100 m) - 2:49.91 (200 m) - 4:17.18 (300 m)

4. IUNG Pauline FRA 1993 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 5:47.88 640 37.63 (50 m) - 1:19.75 (100 m) - 2:48.17 (200 m)

5. GUILMART Marion FRA 1992 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 6:01.01 566 38.54 (50 m) - 1:22.00 (100 m) - 2:55.19 (200 m)

6. URI Maylis FRA 1999 CN 95 EZANVILLE 01 6:39.38 375 40.98 (50 m) - 3:10.97 (200 m)

7. BENHADOUDA Celia FRA 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 6:40.18 372 46.83 (50 m) - 1:38.58 (100 m) - 3:22.86 (200 m) - 5:04.60 (300 m)

8. SIMON SAIDI Sana FRA 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 6:46.05 346 47.90 (50 m) - 1:40.17 (100 m) - 3:23.32 (200 m)

9. FRENOIS Catherine FRA 1964 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 7:11.63 246 45.53 (50 m) - 1:38.18 (100 m) - 3:27.68 (200 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (X) - 14/11/2010 - EAUBONNE

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOURDENET Lola FRA 1994 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 9:49.85 1037 1:10.13 (100 m) - 2:23.88 (200 m) - 3:37.27 (300 m) - 4:51.31 (400 m) - 6:05.93 (500 m) - 7:21.00 (600 m) - 8:36.40 (700 m)

2. SOMME Ophélie FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 10:18.46 934 1:13.10 (100 m) - 2:31.14 (200 m) - 3:49.35 (300 m) - 5:07.78 (400 m) - 6:26.49 (500 m) - 7:44.71 (600 m) - 9:03.09 (700 m)

3. BOUVET Marie FRA 1996 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 10:37.09 869 1:13.52 (100 m) - 2:33.29 (200 m) - 3:53.90 (300 m) - 5:15.09 (400 m) - 6:35.96 (500 m) - 7:56.52 (600 m) - 9:18.77 (700 m)

4. SERVALLI Marion FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 10:47.62 834 1:17.49 (100 m) - 2:38.88 (200 m) - 4:00.95 (300 m) - 5:23.46 (400 m) - 6:46.73 (500 m) - 8:08.98 (600 m) - 9:30.33 (700 m)

5. FABRO Marie Charlotte FRA 1988 CN 95 EZANVILLE 01 11:01.49 788 1:17.42 (100 m) - 2:40.38 (200 m) - 4:03.40 (300 m) - 5:27.58 (400 m) - 6:51.41 (500 m) - 8:15.15 (600 m) - 9:39.47 (700 m)

6. ANDRIOLLI Eva FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 11:36.36 679 1:22.05 (100 m) - 2:51.09 (200 m) - 4:21.16 (300 m) - 5:50.39 (400 m) - 7:18.59 (500 m) - 8:47.41 (600 m) - 10:15.29 (700 m)

7. TREGLIA Elisa FRA 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 13:01.05 448 1:32.73 (100 m) - 3:09.78 (200 m) - 4:49.27 (300 m) - 6:28.16 (400 m) - 8:08.18 (500 m) - 9:46.56 (600 m) - 11:27.43 (700 m)

8. VIVET Claire FRA 1995 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 13:04.46 440 1:26.20 (100 m) - 3:02.03 (200 m) - 4:41.61 (300 m) - 6:23.86 (400 m) - 8:05.56 (500 m) - 9:46.88 (600 m) - 11:28.52 (700 m)

9. AMARA Ines FRA 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 13:11.49 423 1:34.29 (100 m) - 3:13.26 (200 m) - 4:52.76 (300 m) - 6:32.81 (400 m) - 8:12.61 (500 m) - 9:54.68 (600 m) - 11:36.20 (700 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GAUTIER Marine FRA 1990 CN 95 EZANVILLE 01 1:15.70 958 36.09 (50 m)

2. BIOURD Alison FRA 1991 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 1:26.71 695 41.51 (50 m)

3. SERVALLI Clara FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 1:28.55 655 42.46 (50 m)

4. MECHOULAN Elodie FRA 1999 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 1:33.30 558 45.40 (50 m)

5. RELLIER Floriane FRA 1989 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 1:35.75 511 45.48 (50 m)

6. BILLOTTET Clara FRA 1999 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 1:40.10 432 47.48 (50 m)

7. MAAROUFI MELIANI Hind FRA 1997 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 2:04.80 110 1:00.72 (50 m)

8. BATTAIS Jeanne FRA 2000 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 2:05.66 103 1:00.59 (50 m)

N.C. KHERFI Chaima FRA 2001 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GAUTIER Marine FRA 1990 CN 95 EZANVILLE 01 2:46.13 880 37.84 (50 m) - 1:19.63 (100 m)

2. CHARCONNET Marine FRA 1997 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 2:57.39 746 42.98 (50 m) - 1:27.93 (100 m)

3. DERENNE Margaux FRA 1992 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 3:15.16 557 45.68 (50 m) - 1:35.16 (100 m)

4. SERVALLI Clara FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 3:15.26 556 43.61 (50 m) - 1:31.88 (100 m)

5. GIRAULT Pauline FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 3:16.60 543 43.95 (50 m) - 1:32.92 (100 m)

6. VIVET Aude FRA 1998 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 3:19.63 514 47.50 (50 m) - 1:38.41 (100 m)

7. DERVARIC Martine FRA 1960 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 3:28.69 431 49.22 (50 m) - 1:41.18 (100 m)

8. ALVES FERRAGE Emilia FRA 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 4:14.69 124 57.03 (50 m) - 2:03.68 (100 m)

N.C. HUBERT Carla FRA 2000 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (X) - 14/11/2010 - EAUBONNE

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOUVET Camille FRA 1998 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 1:25.60 948 41.02 (50 m)

2. HORWITZ Audrey FRA 1993 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 1:38.20 692 46.88 (50 m)

3. GALLO Emeline FRA 1996 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 1:39.38 670 46.40 (50 m)

4. DUMONT Chloé FRA 1996 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 1:39.41 669 46.75 (50 m)

5. NICOLAS Isabelle FRA 1975 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 1:40.98 641 47.65 (50 m)

6. LEON Mélody FRA 1996 CN 95 EZANVILLE 01 1:50.46 481 51.72 (50 m)

7. GEOFFROY Marion FRA 1996 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 1:53.93 428 53.16 (50 m)

8. MARTINS Caitlin POR 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 2:03.98 293 57.34 (50 m)

9. MOUTARDE Emma FRA 2001 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 2:26.77 81 1:10.45 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DAGICOUR Lucie FRA 1994 CN 95 EZANVILLE 01 3:18.28 776 44.33 (50 m) - 1:35.29 (100 m)

2. VISINE Sarah FRA 1997 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 3:22.61 733 45.87 (50 m) - 1:36.76 (100 m)

3. VIVET Claire FRA 1995 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 3:24.99 710 45.14 (50 m) - 1:35.86 (100 m)

4. BASSOT LEDEME Kristel FRA 1968 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 3:26.91 691 45.09 (50 m) - 1:37.24 (100 m)

5. DERVARIC Anaelle FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 3:36.69 601 46.44 (50 m) - 1:40.24 (100 m)

6. BOMME Camille FRA 1999 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 3:43.55 542 49.81 (50 m) - 1:46.84 (100 m)

7. MECHALI Jenna FRA 2001 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 4:01.59 400 51.26 (50 m) - 1:51.76 (100 m)

8. BROCHOT Francoise FRA 1960 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 4:09.18 347 57.61 (50 m) - 1:58.23 (100 m)

9. BARRE Margot FRA 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 4:12.22 327 58.71 (50 m) - 2:02.06 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HUET Laurine FRA 1996 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 1:17.07 863 36.09 (50 m)

2. MARTIGNON FAY Jeanne FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 1:31.45 540 40.85 (50 m)

3. GIRAULT Pauline FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 1:33.45 502 42.36 (50 m)

4. NESPOULOUS Jade FRA 1996 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 1:37.63 425 44.93 (50 m)

5. CONSTANTY Camille FRA 1995 CN 95 EZANVILLE 01 1:41.71 356 44.80 (50 m)

6. MESPLES Raphaelle FRA 1997 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 1:45.13 303 47.22 (50 m)

7. COUSIN Chloe FRA 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 1:47.12 275 50.25 (50 m)

8. ROULAND Kathleen FRA 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 1:47.96 263 50.95 (50 m)

9. PEYRONNET Axelle FRA 1999 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 1:54.16 184 51.26 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (X) - 14/11/2010 - EAUBONNE

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOURDENET Lola FRA 1994 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 2:43.14 890 33.94 (50 m) - 1:15.16 (100 m)

2. BILLET Sophie FRA 1994 CN 95 EZANVILLE 01 2:57.94 708 38.30 (50 m) - 1:23.57 (100 m)

3. BOUVET Camille FRA 1998 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 3:11.71 557 39.62 (50 m) - 1:27.14 (100 m)

4. MOTTAIS Marjorie FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 3:18.34 491 40.79 (50 m) - 1:32.00 (100 m)

5. IUNG Pauline FRA 1993 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 3:28.66 397 46.33 (50 m) - 1:40.45 (100 m)

6. FRENOIS Estelle FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 3:34.87 345 45.84 (50 m) - 1:40.69 (100 m)

7. AMARA Ines FRA 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 3:35.02 343 48.49 (50 m) - 1:43.11 (100 m)

8. GIANI Audrey FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 3:43.38 279 46.67 (50 m) - 1:40.11 (100 m)

9. YAGOUBI Kenza FRA 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 3:49.50 236 48.76 (50 m) - 1:47.63 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VAUCLIN Audrey FRA 1981 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 2:54.96 784 37.37 (50 m)

2. CHARCONNET Marine FRA 1997 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 2:56.86 761 39.89 (50 m)

3. FABRO Marie Charlotte FRA 1988 CN 95 EZANVILLE 01 2:57.82 750 38.90 (50 m)

4. PRIGENT Karel FRA 1986 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 3:03.15 688 39.38 (50 m)

5. MOTTAIS Marjorie FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 3:03.58 683 39.37 (50 m)

6. GUILMART Marion FRA 1992 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 3:08.84 624 40.00 (50 m)

7. NGUYEN Laura FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 3:34.37 378 43.39 (50 m)

8. BENHADOUDA Celia FRA 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 3:35.87 366 56.00 (50 m)

9. SIMON SAIDI Sana FRA 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 3:45.32 291 55.55 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HUET Laurine FRA 1996 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 5:42.32 930 36.70 (50 m) - 1:18.88 (100 m)

2. SOMME Ophélie FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 5:43.73 921 39.30 (50 m) - 1:24.99 (100 m)

3. BOUVET Marie FRA 1996 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 5:56.79 837 39.50 (50 m) - 1:26.06 (100 m)

4. VAUCLIN Audrey FRA 1981 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 6:08.09 768 38.13 (50 m) - 1:23.88 (100 m)

5. AMIROUCHE Marie FRA 1994 CN 95 EZANVILLE 01 6:18.89 704 40.77 (50 m) - 1:29.94 (100 m)

6. MARTIGNON FAY Jeanne FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 6:20.11 697 41.80 (50 m) - 1:34.19 (100 m)

7. COUSIN Chloe FRA 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 7:10.53 439 48.84 (50 m) - 1:48.37 (100 m) - 3:34.97 (200 m) - 5:35.09 (300 m)

8. ROULAND Kathleen FRA 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 7:42.01 308 51.70 (50 m) - 1:55.34 (100 m)

9. HYPOLYTE Julia FRA 1992 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 7:56.36 255 45.93 (50 m) - 1:44.76 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (X) - 14/11/2010 - EAUBONNE

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HUET Laurine FRA 1996      

BIOURD Alison FRA 1991      

HILDEVERT Gaëlle FRA 1989      

HORWITZ Audrey FRA 1993      

VISINE Sarah FRA 1997      

ASCARI Carla FRA 1997      

ROUFFIANGE Léa FRA 1996      

CHARCONNET Marine FRA 1997      

BOURDENET Lola FRA 1994      

HORWITZ Alexandra FRA 1996 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 12:23.55 759 1:03.95 (100 m) - 2:21.46 (200 m) - 3:33.98 (300 m) - 4:50.28 (400 m) - 6:13.14 (500 m) - 7:32.38 (600 m) - 8:54.43 (700 m) - 10:06.90 (800 m) - 11:13.30 (900 m)

2. GAUTIER Marine FRA 1990      

AMIROUCHE Marie FRA 1994      

DAGICOUR Lucie FRA 1994      

CONSTANTY Camille FRA 1995      

URI Maylis FRA 1999      

LEON Mélody FRA 1996      

AMKADOU Marine FRA 1999      

FABRO Marie Charlotte FRA 1988      

HADJ HAMOU Karine FRA 1996      

BILLET Sophie FRA 1994 CN 95 EZANVILLE 01 12:45.49 704 1:07.63 (100 m)

3. VIVET Claire FRA 1995      

HYPOLYTE Julia FRA 1992      

IUNG Pauline FRA 1993      

TOMEK Claire FRA 1995      

PRIGENT Karel FRA 1986      

CHOULANT Marine FRA 1985      

DUMONT Chloé FRA 1996      

RELLIER Floriane FRA 1989      

MESPLES Raphaelle FRA 1997      

VIVET Aude FRA 1998 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 13:20.04 622 1:18.31 (100 m)

4. MOTTAIS Marjorie FRA 1994      

SERVALLI Clara FRA 1993      

FRENOIS Catherine FRA 1964      

MOUTARDE Stéphanie FRA 1972      

BOMME Camille FRA 1999      

COCHARD Isabelle FRA 1979      

BAYLE Jeanne FRA 2001      

GALLO Emeline FRA 1996      

NESPOULOUS Jade FRA 1996      

BOUVET Marie FRA 1996 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 14:41.53 448 1:15.07 (100 m) - 2:35.21 (200 m) - 4:08.10 (300 m) - 6:10.29 (400 m) - 9:07.84 (600 m) - 12:16.19 (700 m) - 13:34.53 (800 m)

5. SERVALLI Marion FRA 1997      

PERRIER Elisabeth FRA 1958      

HUBERT Carla FRA 2000      

BASSOT LEDEME Kristel FRA 1968      

FRENOIS Estelle FRA 1993      

BILLOTTET Clara FRA 1999      
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GEOFFROY Marion FRA 1996      

LEBBIHI Dounia FRA 2000      

NGUYEN Laura FRA 1993      

MARTIGNON FAY Jeanne FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 14:56.32 420 1:08.30 (100 m)

6. ANDRIOLLI Eva FRA 1997      

GALLERY DES GRANGES Véronique FRA 1970      

BROCHOT Francoise FRA 1960      

BAYLE Juliette FRA 1999      

GIANI Audrey FRA 1993      

MECHOULAN Elodie FRA 1999      

VAUCLIN Audrey FRA 1981      

CANTEGREIL Marylou FRA 1999      

MOUTARDE Emma FRA 2001      

GIRAULT Pauline FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 15:00.05 413  

7. BOUVET Camille FRA 1998      

GUILMART Marion FRA 1992      

DERVARIC Martine FRA 1960      

BARA Delphine FRA 1984      

TELA Elisa FRA 1999      

DERVARIC Anaelle FRA 1993      

BATTAIS Jeanne FRA 2000      

DUMAY Perrine FRA 2001      

PEYRONNET Axelle FRA 1999      

SOMME Ophélie FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 15:01.71 410 1:10.91 (100 m)

8. TREGLIA Elisa FRA 1999      

BENHADOUDA Celia FRA 1999      

BENHADOUDA Lina FRA 2002      

YAGOUBI Delya FRA 2002      

YAGOUBI Kenza FRA 1999      

ROULAND Kathleen FRA 1999      

NICOLAS Isabelle FRA 1975      

MECHALI Jenna FRA 2001      

DERENNE Margaux FRA 1992      

MAAROUFI MELIANI Hind FRA 1997 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 15:47.70 328 1:23.00 (100 m) - 2:49.63 (200 m) - 4:40.95 (300 m) - 6:41.82 (400 m) - 8:08.39 (500 m) - 9:36.32 (600 m) - 11:03.29 (700 m) - 12:38.37 (800 m) - 14:00.40 (900 m)

9. AMARA Ines FRA 1999      

SIMON SAIDI Sana FRA 1999      

ALVES FERRAGE Emilia FRA 1999      

BARRE Camille FRA 2001      

BARRE Margot FRA 1999      

PAROT Aurore FRA 2001      

PAROT Ophelia FRA 1998      

COUSIN Chloe FRA 1999      

KHERFI Chaima FRA 2001      

MARTINS Caitlin POR 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 16:24.18 270 1:23.52 (100 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHARCONNET Marine FRA 1997      

HUET Laurine FRA 1996      

BOURDENET Lola FRA 1994      

HORWITZ Alexandra FRA 1996 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 5:13.06 889 40.42 (50 m) - 1:21.99 (100 m)

2. GAUTIER Marine FRA 1990      

AMIROUCHE Marie FRA 1994      

BILLET Sophie FRA 1994      

DAGICOUR Lucie FRA 1994 CN 95 EZANVILLE 01 5:14.38 880 35.20 (50 m) - 1:13.70 (100 m)

3. SOMME Ophélie FRA 1995      

BARA Delphine FRA 1984      

BOUVET Camille FRA 1998      

GUILMART Marion FRA 1992 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 5:20.44 844 36.00 (50 m) - 1:13.28 (100 m) - 2:44.22 (200 m)

4. SERVALLI Clara FRA 1993      

BOUVET Marie FRA 1996      

MOTTAIS Marjorie FRA 1994      

NESPOULOUS Jade FRA 1996 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 5:37.70 743 1:29.33 (100 m) - 2:56.63 (200 m) - 4:22.42 (300 m)

5. GIANI Audrey FRA 1993      

VAUCLIN Audrey FRA 1981      

ANDRIOLLI Eva FRA 1997      

GIRAULT Pauline FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 5:44.24 707 43.38 (50 m) - 1:29.60 (100 m) - 3:01.33 (200 m)

6. VIVET Aude FRA 1998      

VIVET Claire FRA 1995      

IUNG Pauline FRA 1993      

DUMONT Chloé FRA 1996 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 5:52.42 663 45.36 (50 m) - 1:33.32 (100 m)

7. FRENOIS Estelle FRA 1993      

NGUYEN Laura FRA 1993      

SERVALLI Marion FRA 1997      

MARTIGNON FAY Jeanne FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 5:56.00 644 43.99 (50 m) - 1:30.73 (100 m)

8. TREGLIA Elisa FRA 1999      

BENHADOUDA Celia FRA 1999      

YAGOUBI Kenza FRA 1999      

ROULAND Kathleen FRA 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 03 6:30.78 475 1:36.01 (100 m) - 3:21.84 (200 m) - 5:16.14 (300 m)

9. SIMON SAIDI Sana FRA 1999      

COUSIN Chloe FRA 1999      

AMARA Ines FRA 1999      

PAROT Ophelia FRA 1998 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 6:40.68 431 53.64 (50 m) - 1:46.63 (100 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARANTE Mickaël FRA 1989 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 24.34 1176  
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2. LAMOTHE Guillaume FRA 1977 CN 95 EZANVILLE 01 27.61 953  

3. TEIXEIRA Kévin FRA 1992 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 29.90 810  

4. MENOU Laurent FRA 1973 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 30.68 764  

5. BOUCHE Gabriel FRA 1995 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 30.70 763  

6. SAINT LOUIS Pascal FRA 1969 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 31.97 691  

7. REMOND Bastien FRA 1994 CN 95 EZANVILLE 02 33.82 593  

8. GRANJANY Brice FRA 1999 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 38.30 386  

9. GIROT Alain FRA 1961 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 38.70 370  

10. KHARSA Rani FRA 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 39.09 354  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DALLEMAGNE Gaëtan FRA 1993 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 56.26 1077 27.20 (50 m)

2. GIRAUDON Eddy FRA 1984 CN 95 EZANVILLE 01 58.15 1015 28.46 (50 m)

3. DEHU Stéphane FRA 1975 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 1:03.75 842 29.90 (50 m)

4. BAHFIR Sofiane FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 1:09.16 690 33.12 (50 m)

5. ENTREMONT Maxime FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 1:13.05 591 34.88 (50 m)

6. DUJOLS Christophe FRA 1980 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 1:17.78 480 36.32 (50 m)

7. AMY Gabriel FRA 2000 CN 95 EZANVILLE 02 1:31.08 230 43.70 (50 m)

8. GAZAIX Valentin FRA 2001 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 1:54.43 11 58.32 (50 m)

9. LIU Dan Li FRA 2001 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 1:57.06 4 51.37 (50 m)

10. GUILBAUD Roméo FRA 2001 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 2:08.90 1 1:03.11 (50 m)

N.C. TARDY Charles FRA 1996 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 0  

N.C. DURAND Hubert FRA 1951 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 0  

N.C. BILLOT Pascal FRA 1974 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 0  

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MAZE Axel FRA 1995 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 2:04.17 1051 28.76 (50 m) - 1:00.72 (100 m)

2. PUGIN BRON Arnaud FRA 1995 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 2:13.20 908 29.94 (50 m) - 1:03.79 (100 m)

3. LABRANCHE Julien FRA 1990 CN 95 EZANVILLE 01 2:14.32 891 30.66 (50 m) - 1:05.10 (100 m)

4. TARDY Charles FRA 1996 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 2:26.15 721 32.38 (50 m) - 1:09.39 (100 m)

5. BRANDT Sébastien FRA 1989 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 2:30.39 664 1:08.55 (100 m)

6. CHOLLEY Vincent FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 2:30.88 658 32.58 (50 m) - 1:10.51 (100 m)

7. COURAGEUX Pierre FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 2:32.35 639 33.13 (50 m) - 1:10.18 (100 m)

8. FAUVERGUE Laurent FRA 1974 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 2:42.48 516 34.50 (50 m) - 1:14.88 (100 m)

8. LEIDA Antoine FRA 1996 CN 95 EZANVILLE 02 2:42.48 516 35.57 (50 m) - 1:17.65 (100 m)

10. MOUTARDE Etienne FRA 2001 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 4:28.03 1 54.34 (50 m) - 2:04.61 (100 m)

N.C. POLLEDRI Marc FRA 1950 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 0  
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Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROBIN Maxime FRA 1994 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 4:37.68 934 30.69 (50 m) - 1:04.20 (200 m)

2. LABRANCHE Julien FRA 1990 CN 95 EZANVILLE 01 4:46.76 865 32.40 (50 m) - 1:08.11 (100 m) - 2:20.66 (200 m) - 3:32.96 (300 m)

3. TREGLIA Amaury FRA 1997 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 5:34.00 550 36.58 (50 m) - 1:18.44 (100 m) - 2:40.43 (200 m) - 4:06.77 (300 m)

4. MORARD Kevin FRA 1992 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 5:41.68 506 35.71 (50 m) - 1:16.96 (100 m) - 2:46.59 (200 m) - 4:16.19 (300 m)

5. THOMAS Alexandre FRA 1995 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 5:46.99 476 37.17 (50 m) - 1:19.00 (100 m) - 2:48.33 (200 m)

6. SOUCHELEAU Morgan FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 6:02.88 393 38.17 (50 m) - 1:22.91 (100 m) - 2:56.26 (200 m)

7. PINTO Anthony FRA 1999 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 6:21.72 304 41.00 (50 m) - 1:28.44 (100 m) - 3:07.44 (200 m) - 4:47.01 (300 m)

8. PALISSON Timothee FRA 1999 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 6:22.32 301 41.46 (50 m) - 1:29.62 (100 m) - 3:08.37 (200 m) - 4:47.66 (300 m)

9. MOUTARDE Mathieu FRA 1998 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 6:57.46 167 45.31 (50 m) - 1:36.99 (100 m) - 3:26.48 (200 m)

10. HERBAIN Aurelien FRA 1998 CN 95 EZANVILLE 02 7:10.77 127 44.69 (50 m) - 1:35.94 (100 m) - 3:25.38 (200 m) - 5:17.61 (300 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MAZE Axel FRA 1995
ENTENTE 95 SANNOIS-
MONTIGNY

01 18:30.41 917 1:05.52 (100 m) - 2:19.77 (200 m) - 3:34.45 (300 m) - 4:48.91 (400 m) - 6:04.18 (500 m) - 7:16.40 (600 m) - 8:31.26 (700 m) - 9:47.64 (800 m) - 11:03.88 (900 m) - 12:18.54 (1000 m) - 13:31.73 (1100 m) - 14:46.84 (1200 m) - 16:01.43 (1300 m) - 17:17.57 (1400 m)

2. PUGIN BRON Arnaud FRA 1995
ENTENTE 95 SANNOIS-
MONTIGNY

02 19:05.64 851 1:07.73 (100 m) - 2:23.50 (200 m) - 3:40.91 (300 m) - 4:59.45 (400 m) - 6:16.25 (500 m) - 7:16.80 (600 m) - 8:51.13 (700 m) - 10:08.79 (800 m) - 11:25.89 (900 m) - 12:44.09 (1000 m) - 14:00.29 (1100 m) - 15:17.05 (1200 m) - 16:33.48 (1300 m) - 17:49.85 (1400 m)

3. MORARD Kevin FRA 1992
ETOILE ST-LEU-
PLESSIS

05 23:07.72 466 1:20.63 (100 m) - 2:52.28 (200 m) - 4:27.12 (300 m) - 6:02.91 (400 m) - 7:39.22 (500 m) - 9:14.34 (600 m) - 10:48.16 (700 m) - 12:22.31 (800 m) - 13:55.72 (900 m) - 15:29.10 (1000 m) - 17:03.03 (1100 m) - 18:36.81 (1200 m) - 20:10.58 (1300 m) - 21:43.64 (1400 m)

4. FAUVERGUE Laurent FRA 1974
ETOILE ST-LEU-
PLESSIS

02 23:37.32 426 1:20.27 (100 m) - 2:52.38 (200 m) - 4:27.80 (300 m) - 6:04.23 (400 m) - 7:40.93 (500 m) - 9:16.80 (600 m) - 10:52.30 (700 m) - 12:28.61 (800 m) - 14:03.38 (900 m) - 15:39.14 (1000 m) - 17:15.58 (1100 m) - 18:51.99 (1200 m) - 20:28.88 (1300 m) - 22:06.02 (1400 m)

5. LEIDA Antoine FRA 1996 CN 95 EZANVILLE 02 23:42.74 419 1:19.16 (100 m) - 2:55.42 (200 m) - 4:30.34 (300 m) - 6:08.64 (400 m) - 7:43.89 (500 m) - 9:19.93 (600 m) - 10:56.59 (700 m) - 12:32.87 (800 m) - 14:10.51 (900 m) - 15:47.75 (1000 m) - 17:27.12 (1100 m) - 18:58.94 (1200 m) - 20:37.19 (1300 m) - 22:13.96 (1400 m)

6. SOUCHELEAU Morgan FRA 1997
ETOILE ST-LEU-
PLESSIS

03 24:14.57 379 1:26.62 (100 m) - 3:01.94 (200 m) - 4:37.83 (300 m) - 6:14.18 (400 m) - 7:49.64 (500 m) - 9:26.24 (600 m) - 11:04.24 (700 m) - 12:43.18 (800 m) - 14:22.24 (900 m) - 16:03.18 (1000 m) - 17:42.64 (1100 m) - 19:22.24 (1200 m) - 21:51.55 (1300 m)

7. HUBERT Stéphane FRA 1967
ETOILE ST-LEU-
PLESSIS

01 24:36.62 353 1:22.55 (100 m) - 2:57.51 (200 m) - 6:15.39 (400 m) - 12:56.45 (800 m)

8. NICOD Eric FRA 1961 CN 95 EZANVILLE 01 24:44.85 343 1:29.70 (100 m) - 3:05.48 (200 m) - 4:42.51 (300 m) - 6:20.92 (400 m) - 7:59.61 (500 m) - 9:39.56 (600 m) - 11:19.79 (700 m) - 13:01.35 (800 m) - 14:43.20 (900 m) - 16:24.40 (1000 m) - 18:05.63 (1100 m) - 19:46.36 (1200 m) - 21:26.56 (1300 m) - 23:06.37 (1400 m)

9. COELEMBIER Luc FRA 1961
ETOILE ST-LEU-
PLESSIS

04 26:13.17 248 1:35.48 (100 m) - 3:18.85 (200 m) - 5:03.56 (300 m) - 6:48.54 (400 m) - 8:34.28 (500 m) - 10:19.40 (600 m) - 12:05.80 (700 m) - 13:52.23 (800 m) - 15:38.91 (900 m) - 17:26.41 (1000 m) - 19:12.60 (1100 m) - 20:59.34 (1200 m) - 22:46.34 (1300 m) - 24:31.50 (1400 m)

10. FRANCO Yves FRA 1980
CNC SOISY-ANDILLY-
MARGENCY

01 26:58.65 205 1:22.73 (100 m) - 3:01.20 (200 m) - 4:44.05 (300 m) - 6:26.99 (400 m) - 8:17.65 (500 m) - 10:06.90 (600 m) - 11:58.52 (700 m) - 13:51.46 (800 m) - 15:45.58 (900 m) - 17:39.05 (1000 m) - 19:34.43 (1100 m) - 21:26.40 (1200 m) - 23:20.18 (1300 m) - 25:12.36 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GUENERAT Mathieu FRA 1990 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 1:06.50 1002 32.60 (50 m)

2. CAMUS Jean Marie FRA 1975 CN 95 EZANVILLE 01 1:17.71 716 37.09 (50 m)

3. TARDY Charles FRA 1996 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 1:18.27 703 37.10 (50 m)
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4. REHFELD Nicolas FRA 1990 CN 95 EZANVILLE 02 1:19.58 673 40.11 (50 m)

5. BROCHOT Louis FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 1:21.64 627 39.68 (50 m)

6. COURTOIS Pascal FRA 1958 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 1:35.30 364 46.50 (50 m)

7. FUNARO Matthieu FRA 1998 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 1:38.45 313 47.09 (50 m)

8. TOURARI Jérémy FRA 1999 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 1:45.98 208 52.07 (50 m)

9. ESTEVES Axel FRA 2001 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 1:56.23 99 52.94 (50 m)

10. CAUCHARD Daniel FRA 1951 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 2:00.25 67 58.88 (50 m)

N.C. THOMAS Alexandre FRA 1995 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GUENERAT Jérôme FRA 1994 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 2:20.96 1026 33.30 (50 m) - 1:08.70 (100 m)

2. DELSART Lionel FRA 1979 CN 95 EZANVILLE 01 2:28.64 922 35.70 (50 m) - 1:12.71 (100 m)

3. TABALLET Vincent FRA 1989 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 2:43.10 741 36.80 (50 m) - 1:17.69 (100 m)

4. HAMILA Kinane FRA 1997 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 2:48.05 683 39.97 (50 m) - 1:22.84 (100 m)

5. REHFELD Nicolas FRA 1990 CN 95 EZANVILLE 02 2:50.90 651 32.09 (50 m) - 1:21.96 (100 m)

6. ALLOU Nicolas FRA 1980 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 2:54.04 617 40.41 (50 m) - 1:24.10 (100 m)

7. GUYON Julien FRA 1993 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 2:56.97 585 41.75 (50 m) - 1:27.23 (100 m)

8. LESEIGNEUR Yann FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 2:57.33 581 43.08 (50 m) - 1:28.55 (100 m)

9. BROCAS Jeremy FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 2:59.58 558 42.36 (50 m) - 1:28.05 (100 m)

10. GUILBAUD Anatole FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 3:05.30 501 43.18 (50 m) - 1:30.55 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BENATTIA Yanis FRA 1993 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 1:10.73 1071 32.85 (50 m)

2. BILLOT Christophe FRA 1972 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 1:20.55 831 36.23 (50 m)

3. AMKADOU Julien FRA 1995 CN 95 EZANVILLE 01 1:23.06 774 38.16 (50 m)

4. DABOUIS Benoit FRA 1997 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 1:38.69 467 46.05 (50 m)

5. BORN Alain FRA 1967 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 1:39.79 448 46.68 (50 m)

6. VABOIS Jerome FRA 1996 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 1:44.01 380 48.73 (50 m)

7. ROGER Jean Marie FRA 1971 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 1:45.87 352 49.24 (50 m)

8. QUESTROY Antoine FRA 1997 CN 95 EZANVILLE 02 1:46.89 337 50.71 (50 m)

9. KADRI Marwane FRA 2001 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 2:06.23 113 58.70 (50 m)

10. DIEU Aurélien FRA 2001 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 2:11.39 74 1:01.93 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. KHARSA Abdel Ghani FRA 1993 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 2:42.98 924 35.56 (50 m) - 1:16.57 (100 m)

2. BRICOUT Christopher FRA 1992 CN 95 EZANVILLE 01 2:48.29 861 38.61 (50 m) - 1:21.71 (100 m)

3. ADAM Guillaume FRA 1992 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 3:02.81 700 38.70 (50 m) - 1:21.62 (100 m)

4. MAILHOU Amaury FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 3:13.25 595 42.05 (50 m) - 1:30.35 (100 m)

5. BOUBEKEUR Bilel FRA 1994 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 3:13.34 594 43.38 (50 m) - 1:32.62 (100 m)

6. BROCHOT Victor FRA 1990 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 3:15.27 575 40.18 (50 m) - 1:27.70 (100 m)

7. MATHAUD Nicolas FRA 1996 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 3:17.03 558 45.00 (50 m) - 1:35.04 (100 m)

8. MORARD Christian FRA 1961 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 3:17.44 555 42.69 (50 m) - 1:31.34 (100 m)

9. BENABDELMOUMENE Mehdi FRA 1996 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 3:51.86 279 48.13 (50 m) - 1:45.22 (100 m)

10. CEMERY Gaetan FRA 1999 CN 95 EZANVILLE 02 4:08.69 179 57.12 (50 m) - 2:01.30 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHOUFA Jordane FRA 1995 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 1:01.46 1083 28.66 (50 m)

2. ANDRIOLLI Mattia FRA 1988 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 1:01.78 1073 28.41 (50 m)

3. COUSINARD Adrien FRA 1990 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 1:06.16 952 32.10 (50 m)

4. DERVARIC Benoît FRA 1987 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 1:08.00 903 30.80 (50 m)

5. SERVALLI William FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 1:08.44 892 31.68 (50 m)

6. TASSEL Nicolas FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 1:09.95 853 32.18 (50 m)

7. LOTODE Guillaume FRA 1981 CN 95 EZANVILLE 01 1:12.30 794 32.48 (50 m)

8. BRANDT Sébastien FRA 1989 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 1:18.42 651 35.94 (50 m)

9. LEON Alexis FRA 1999 CN 95 EZANVILLE 02 1:42.14 231 43.54 (50 m)

10. JAMET Thibaut FRA 1995 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 1:48.04 159 47.54 (50 m)

N.C. DUJOLS Christophe FRA 1980 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 0  

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHOUFA Jordane FRA 1995 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 2:19.15 1028 30.33 (50 m) - 1:04.84 (100 m)

2. ANDRIOLLI Mattia FRA 1988 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 2:21.84 990 31.23 (50 m) - 1:06.26 (100 m)

3. SERVALLI William FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 2:48.71 651 32.22 (50 m) - 1:11.34 (100 m)

4. LABRANCHE Romain FRA 1993 CN 95 EZANVILLE 01 2:51.32 622 37.37 (50 m) - 1:21.91 (100 m)

5. TEIXEIRA Kévin FRA 1992 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 3:08.18 450 38.57 (50 m) - 1:25.22 (100 m)

6. MOREIRA Hugo FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 3:15.17 387 42.58 (50 m) - 1:32.70 (100 m)

7. BAHFIR Sofiane FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 3:19.13 353 40.52 (50 m) - 1:30.86 (100 m)

8. HAMILA Kinane FRA 1997 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 3:31.94 254 43.69 (50 m) - 1:39.47 (100 m)

9. REMOND Cédric FRA 1996 CN 95 EZANVILLE 02 3:33.36 244 47.16 (50 m) - 1:43.36 (100 m)

10. THOMAS Alexandre FRA 1995 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 3:41.65 190 45.05 (50 m) - 1:41.59 (100 m)

N.C. DUJOLS Christophe FRA 1980 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 0  
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Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DEGEN Julien FRA 1992 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 2:23.94 993 30.13 (50 m)

2. LHOMME Antoine FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 2:33.57 859 32.28 (50 m)

3. BRICOUT Christopher FRA 1992 CN 95 EZANVILLE 01 2:34.69 844 31.27 (50 m)

4. RENARD Julien FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 2:35.72 830 33.16 (50 m) - 1:14.73 (100 m)

5. DUMAY Kilian FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 2:53.24 616 39.43 (50 m) - 1:22.90 (100 m)

6. LESEIGNEUR Yann FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 2:54.91 597 39.22 (50 m)

7. CHOLLEY Vincent FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 2:54.92 597 36.98 (50 m) - 1:22.64 (100 m)

8. TREGLIA Amaury FRA 1997 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 2:59.78 544 50.45 (50 m)

9. REMOND Cédric FRA 1996 CN 95 EZANVILLE 02 3:15.59 389 42.82 (50 m)

10. JAMET Thibaut FRA 1995 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 3:22.31 331 47.73 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GUENERAT Jérôme FRA 1994 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 5:07.30 957 30.33 (50 m) - 1:05.94 (100 m)

2. TASSEL Nicolas FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 5:26.12 830 35.27 (50 m) - 1:16.16 (100 m)

3. DELSART Lionel FRA 1979 CN 95 EZANVILLE 01 5:27.01 824 36.22 (50 m) - 1:18.38 (100 m)

4. LHOMME Antoine FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 5:34.27 777 34.60 (50 m) - 1:17.83 (100 m)

5. DERVARIC Benoît FRA 1987 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 5:40.75 737 33.79 (50 m) - 1:13.99 (100 m)

6. RENARD Julien FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 5:46.13 704 34.61 (50 m) - 1:16.93 (100 m)

7. DUMAY Kilian FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 6:13.24 550 41.69 (50 m) - 1:28.85 (100 m)

8. VISINE Baptiste FRA 1998 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 6:30.84 461 42.72 (50 m) - 1:35.58 (100 m)

9. VILLECOURT Maxence FRA 1994 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 6:31.45 458 39.61 (50 m) - 1:29.29 (100 m)

10. CEMERY Romain FRA 1998 CN 95 EZANVILLE 02 7:40.93 182 49.05 (50 m) - 1:52.86 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROBIN Maxime FRA 1994      

MAZE Axel FRA 1995      

DALLEMAGNE Gaëtan FRA 1993      

GUENERAT Mathieu FRA 1990      

MARANTE Mickaël FRA 1989      

BENATTIA Yanis FRA 1993      

CHOUFA Jordane FRA 1995      

GUENERAT Jérôme FRA 1994      
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DEGEN Julien FRA 1992      

KHARSA Abdel Ghani FRA 1993 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 9:37.62 1046 55.89 (100 m) - 1:53.55 (200 m) - 2:55.00 (300 m) - 3:55.61 (400 m) - 4:50.40 (500 m) - 5:47.98 (600 m) - 6:45.40 (700 m) - 7:41.53 (800 m) - 8:40.55 (900 m)

2. DELSART Lionel FRA 1979      

LABRANCHE Julien FRA 1990      

LABRANCHE Romain FRA 1993      

BRICOUT Christopher FRA 1992      

AMKADOU Julien FRA 1995      

LAMOTHE Guillaume FRA 1977      

NICOD Eric FRA 1961      

LOTODE Guillaume FRA 1981      

CAMUS Jean Marie FRA 1975      

GIRAUDON Eddy FRA 1984 CN 95 EZANVILLE 01 10:24.22 897 56.84 (100 m) - 1:56.31 (200 m) - 2:57.07 (300 m) - 3:54.99 (400 m) - 4:58.99 (500 m) - 6:01.50 (600 m) - 7:16.96 (700 m) - 8:20.57 (800 m) - 9:26.18 (900 m)

3. PUGIN BRON Arnaud FRA 1995      

TREGLIA Amaury FRA 1997      

LIU Dan Li FRA 2001      

COUSINARD Adrien FRA 1990      

VISINE Baptiste FRA 1998      

HAMILA Kinane FRA 1997      

BOUBEKEUR Bilel FRA 1994      

ESTEVES Axel FRA 2001      

BILLOT Christophe FRA 1972      

KHARSA Rani FRA 1999 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 12:18.40 582 58.02 (100 m)

4. VILLECOURT Maxence FRA 1994      

JAMET Thibaut FRA 1995      

GUYON Julien FRA 1993      

MATHAUD Nicolas FRA 1996      

DABOUIS Benoit FRA 1997      

BOUCHE Gabriel FRA 1995      

DUJOLS Christophe FRA 1980      

FRANCO Yves FRA 1980      

THOMAS Alexandre FRA 1995      

TARDY Charles FRA 1996 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 12:25.12 565 1:13.31 (100 m)

5. ANDRIOLLI Mattia FRA 1988      

LHOMME Antoine FRA 1995      

FAUVERGUE Laurent FRA 1974      

ENTREMONT Maxime FRA 1995      

MENOU Laurent FRA 1973      

ROGER Jean Marie FRA 1971      

ADAM Guillaume FRA 1992      

CAUCHARD Daniel FRA 1951      

MOUTARDE Mathieu FRA 1998      

BROCAS Jeremy FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 12:39.43 531 57.71 (100 m)

6. RENARD Julien FRA 1994      

ALLOU Nicolas FRA 1980      

COELEMBIER Luc FRA 1961      

PALISSON Timothee FRA 1999      

FUNARO Matthieu FRA 1998      
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MAILHOU Amaury FRA 1995      

DEHU Stéphane FRA 1975      

KADRI Marwane FRA 2001      

TEIXEIRA Kévin FRA 1992      

BRANDT Sébastien FRA 1989 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 12:44.47 519 1:00.31 (100 m)

7. DERVARIC Benoît FRA 1987      

MORARD Kevin FRA 1992      

GAZAIX Valentin FRA 2001      

MOREIRA Hugo FRA 1997      

BORN Alain FRA 1967      

GRANJANY Brice FRA 1999      

TOURARI Jérémy FRA 1999      

GUILBAUD Anatole FRA 1997      

CHOLLEY Vincent FRA 1994      

BROCHOT Victor FRA 1990 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 13:24.22 431 1:01.38 (100 m)

8. SERVALLI William FRA 1994      

COURAGEUX Pierre FRA 1994      

SOUCHELEAU Morgan FRA 1997      

COURTOIS Pascal FRA 1958      

DUMAY Kilian FRA 1997      

GIROT Alain FRA 1961      

MORARD Christian FRA 1961      

GUILBAUD Roméo FRA 2001      

VABOIS Jerome FRA 1996      

TABALLET Vincent FRA 1989 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 13:30.93 417 1:01.07 (100 m)

9. TASSEL Nicolas FRA 1994      

HUBERT Stéphane FRA 1967      

MOUTARDE Etienne FRA 2001      

BENABDELMOUMENE Mehdi FRA 1996      

LESEIGNEUR Yann FRA 1997      

PINTO Anthony FRA 1999      

SAINT LOUIS Pascal FRA 1969      

DIEU Aurélien FRA 2001      

BROCHOT Louis FRA 1994      

BAHFIR Sofiane FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 13:48.34 381 1:01.26 (100 m)

10. REMOND Cédric FRA 1996      

CEMERY Gaetan FRA 1999      

QUESTROY Antoine FRA 1997      

CEMERY Romain FRA 1998      

LEIDA Antoine FRA 1996      

LEON Alexis FRA 1999      

REMOND Bastien FRA 1994      

HERBAIN Aurelien FRA 1998      

AMY Gabriel FRA 2000      

REHFELD Nicolas FRA 1990 CN 95 EZANVILLE 02 14:00.08 358 1:13.05 (100 m) - 2:57.15 (200 m) - 4:25.32 (300 m) - 5:56.30 (400 m) - 7:09.52 (500 m) - 8:39.56 (600 m) - 9:56.57 (700 m) - 11:23.96 (800 m) - 12:52.36 (900 m)

Programme de la Compétition

file:///H|/__AAA-Interclubs%202010/-Poule%20X-Eaubonne/Poule%20X%20Eaubonne%20res/resultats.html (15 sur 16)17/11/2010 16:35:33



INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (X) - 14/11/2010 - EAUBONNE

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROBIN Maxime FRA 1994      

MAZE Axel FRA 1995      

CHOUFA Jordane FRA 1995      

DALLEMAGNE Gaëtan FRA 1993 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 01 4:18.16 1032 32.66 (50 m) - 1:07.07 (100 m)

2. LABRANCHE Julien FRA 1990      

BRICOUT Christopher FRA 1992      

LABRANCHE Romain FRA 1993      

DELSART Lionel FRA 1979 CN 95 EZANVILLE 01 4:29.48 954 34.48 (50 m) - 1:10.46 (100 m) - 2:31.30 (200 m)

3. HAMILA Kinane FRA 1997      

COUSINARD Adrien FRA 1990      

PUGIN BRON Arnaud FRA 1995      

TREGLIA Amaury FRA 1997 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 02 4:48.83 827 1:19.23 (100 m) - 2:32.20 (200 m) - 3:40.61 (300 m)

4. LHOMME Antoine FRA 1995      

ADAM Guillaume FRA 1992      

ANDRIOLLI Mattia FRA 1988      

MENOU Laurent FRA 1973 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 4:49.05 825 34.41 (50 m) - 1:12.26 (100 m)

5. DEHU Stéphane FRA 1975      

RENARD Julien FRA 1994      

BRANDT Sébastien FRA 1989      

TEIXEIRA Kévin FRA 1992 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 4:57.37 774 36.30 (50 m) - 1:17.50 (100 m) - 2:33.83 (200 m)

6. DUMAY Kilian FRA 1997      

MORARD Christian FRA 1961      

SERVALLI William FRA 1994      

COURAGEUX Pierre FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 5:08.85 705 39.65 (50 m) - 1:20.60 (100 m)

7. DERVARIC Benoît FRA 1987      

MORARD Kevin FRA 1992      

CHOLLEY Vincent FRA 1994      

BROCHOT Victor FRA 1990 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 5:18.74 648 36.06 (50 m) - 1:14.07 (100 m)

8. THOMAS Alexandre FRA 1995      

MATHAUD Nicolas FRA 1996      

VILLECOURT Maxence FRA 1994      

TARDY Charles FRA 1996 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 5:25.13 613 39.41 (50 m) - 1:21.00 (100 m) - 2:51.52 (200 m)

9. REHFELD Nicolas FRA 1990      

REMOND Cédric FRA 1996      

QUESTROY Antoine FRA 1997      

LEIDA Antoine FRA 1996 CN 95 EZANVILLE 02 5:42.56 522 1:16.30 (100 m) - 2:45.55 (200 m) - 4:31.33 (300 m)

10. BROCHOT Louis FRA 1994      

BAHFIR Sofiane FRA 1994      

TASSEL Nicolas FRA 1994      

MOUTARDE Etienne FRA 2001 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 5:55.03 461 39.94 (50 m) - 1:21.53 (100 m) - 2:50.94 (200 m) - 3:57.33 (300 m)

Programme de la Compétition
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